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W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominamy: w poniedziałek – św. Agatę – na
wieczornej Mszy św. pobłogosławimy chleb i wodę; we wtorek – św. Pawła Miki i towarzyszy; w
sobotę – św. Scholastykę, założycielkę żeńskiego zakonu według reguły benedyktyńskiej.

 

Spotkanie  Grupy  Biblijnej  w  poniedziałek  po  wieczornej  Mszy  św.  w  plebanii.
Rozważać będziemy fragment Ewangelii i dzielić się przeczytanym Słowem. 

 

Cotygodniowe nabożeństwa odprawiane po Mszy Świętej wieczornej: poniedziałek - ku
czci  św.  Teresy  Benedykty  od  Krzyża,  wtorek  -  ku  czci  św.  Michała  Archanioła,  środa  -
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, czwartek - adoracja Najświętszego Sakramentu
w ciszy do godz. 21.00 i piątek - Koronka do Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy.

 

Dziś rozpoczyna się peregrynacja relikwii  błogosławionej  rodziny Ulmów w naszej
archidiecezji.  Zaproszenie  Metropolity  Gdańskiego  i  szczegółowy  program  peregrynacji
znajdują się na naszej stronie internetowej.

 

W przyszłą Niedzielę, 11 lutego we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, przeżywać będziemy
XXXII  Światowy  Dzień  Chorego.  Tegoroczne  Papieskie  orędzie  zostało
zatytułowane: "Nie jest dobrze, by człowiek był sam”. Treść orędzia dostępna jest na
parafialnej  stronie  internetowej.  Za  tydzień  po  każdej  Mszy  Św.  udzielimy  Sakramentu
Namaszczenia Chorych. Zapraszamy wszystkich zmagających się z cierpieniem, a także osoby
w podeszłym wieku. Przypominamy, że warunkiem przyjęcia Sakramentu Chorych jest stan
łaski uświęcającej i przyjęta w tym dniu Komunia Św.

 

·      Wspólnota Rodziców po Stracie Dziecka zaprasza osieroconych rodziców na rekolekcje w
dniach 8-10 marca w Straszynie. Szczegóły na stronie internetowej.

 

Przy  wyjściu  z  kościoła  na  regale  dostępna  jest  prasa  katolicka.  Zachęcamy  do  lektury
tygodników: Gość Niedzielny i Mały Gość Niedzielny.

 



Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary na utrzymanie kościoła składane w świątyni lub
przekazywane na parafialne konto. Jako wspólnota parafialna otrzymaliśmy listowne
podziękowania z Franciszkańskiego Sekretariatu Misyjnego za zaproszenie o. Georga
Omondi do naszej parafii i za wsparcie projektów misyjnych kwotą 8 tyś. 531 zł i 50
euro.  Za  tydzień  przypada  druga  niedziela  miesiąca,  taca  przeznaczona  będzie  na  cele
inwestycyjne. Przygotowujemy się do I etapu naprawy dachu, zaplanowanego na wiosnę br. 

 

Serdeczne  życzenia  i  dar  modlitwy  niech  towarzyszą  wszystkim  obchodzącym  w
najbliższych dniach urodziny i imieniny.


